
 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIX/1269/VIII/2022 

                   RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

uchwałą Nr LXIX/1269/VIII/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. 

Rada Miasta Poznania 

tworzy 

z dniem 1 września 2022 roku  

Bursę  Szkolną  nr 3   

w Poznaniu, 

ul. Młyńska 11 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 

 

 

 

Poznań, dnia 12 lipca 2022 r. 


